
Royal Victoria Infirmary 

Queen Victoria 

Newcastle Upon Tyne 

NE1 4LP 

Romanian PM Instructions  

Zubní ošetření v celkové anestezii (spánku) pro děti: Odpolední termíny 

Musíte postupovat podle těchto pokynů: 

 Vaše dítě by nemělo po 8.00 hod ráno nic jíst 

 Vaše dítě by nemělo mít po 8.00 hod žvýkačku/sladkosti 

 Vaše dítě může pít čistou tekoucí vodu pouze do 12.00 hod poledne 

 Vaše dítě by nemělo nic pít po 12.00 hod poledni 

 Dospělá osoba se zákonnou rodičovskou zodpovědností musí přijít v den 

termínu 

 Na termín schůzky nepřivádějte žádné další děti  

 Možná budete muset strávit v nemocnici celé odpoledne 

 Měli by jste cestovat domů soukromým autem nebo taxíkem 

 Pokud cestujete soukromým automobilem, je třeba, aby druhý dospělý 

seděl vzadu s dítětem 

Nebudeteli postupovat podle těchto pokynů, termín schůzky dítěte možná 

bude muset být zrušen. 

Pokud je vaše dítě nemocné den před plánovaným termínem (např. kašel, 

nachlazení, vyrážka, zvracení), zavolejte nemocnici na číslo 0191 282 4146 mezi 

8:30 a 17:00. 

 


